
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 30 Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bickenbach 7 7:0 38:25 85:58 672:565
2 Bischofsheimer TV 7 6:1 44:19 93:49 737:520
3 TG Goldstein 7 4:3 33:30 73:64 587:571
4 Alsfelder TC 7 4:3 28:35 62:83 605:693
5 SW Grebenstein 7 3:4 31:32 70:72 600:615
6 TC Stierstadt 7 2:5 27:36 68:80 656:684
7 TC Neuberg 7 1:6 26:37 58:82 499:661
8 TC Olympia Lorsch 7 1:6 25:38 62:83 619:666

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Stierstadt

Bischofsheimer TV
TC Olympia Lorsch
Alsfelder TC

TC Bickenbach
SW Grebenstein
TG Goldstein
TC Neuberg

4:5
6:3
5:4
6:3

So. 16.05.2004 TG Goldstein
SW Grebenstein
TC Bickenbach
TC Neuberg

Alsfelder TC
TC Olympia Lorsch
Bischofsheimer TV
TC Stierstadt

6:3
5:4
5:4
3:6

So. 23.05.2004 Bischofsheimer TV
TC Olympia Lorsch
Alsfelder TC
TG Goldstein

TC Stierstadt
TC Bickenbach
SW Grebenstein
TC Neuberg

8:1
4:5
5:4
6:3

So. 06.06.2004 SW Grebenstein
TC Bickenbach
TC Stierstadt
TC Neuberg

TG Goldstein
Alsfelder TC
TC Olympia Lorsch
Bischofsheimer TV

4:5
7:2
6:3
4:5

So. 20.06.2004 TG Goldstein
TC Olympia Lorsch
Alsfelder TC
SW Grebenstein

TC Bickenbach
Bischofsheimer TV
TC Stierstadt
TC Neuberg

4:5
2:7
6:3
5:4

So. 27.06.2004 TC Bickenbach
TC Stierstadt
Bischofsheimer TV
TC Neuberg

SW Grebenstein
TG Goldstein
Alsfelder TC
TC Olympia Lorsch

5:4
4:5
8:1
6:3

So. 04.07.2004 TG Goldstein
SW Grebenstein
Alsfelder TC
TC Bickenbach

Bischofsheimer TV
TC Stierstadt
TC Olympia Lorsch
TC Neuberg

3:6
6:3
5:4
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:15 | Seite 1


