

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 30 Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bickenbach	7	7:0	38:25	85:58	672:565
2	Bischofsheimer TV	7	6:1	44:19	93:49	737:520
3	TG Goldstein	7	4:3	33:30	73:64	587:571
4	Alsfelder TC	7	4:3	28:35	62:83	605:693
5	SW Grebenstein	7	3:4	31:32	70:72	600:615
6	TC Stierstadt	7	2:5	27:36	68:80	656:684
7	TC Neuberg	7	1:6	26:37	58:82	499:661
▼ 8	TC Olympia Lorsch	7	1:6	25:38	62:83	619:666

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Stierstadt Bischofsheimer TV TG Goldstein Alsfelder TC	TC Bickenbach SW Grebenstein TG Goldstein TC Neuberg	4:5 6:3 5:4 6:3
So. 16.05.2004	TG Goldstein SW Grebenstein TC Bickenbach TC Neuberg	Alsfelder TC TC Olympia Lorsch Bischofsheimer TV TC Stierstadt	6:3 5:4 5:4 3:6
So. 23.05.2004	Bischofsheimer TV TC Olympia Lorsch Alsfelder TC TG Goldstein	TC Stierstadt TC Bickenbach SW Grebenstein TC Neuberg	8:1 4:5 5:4 6:3
So. 06.06.2004	SW Grebenstein TC Bickenbach TC Stierstadt TC Neuberg	TG Goldstein Alsfelder TC TC Olympia Lorsch Bischofsheimer TV	4:5 7:2 6:3 4:5
So. 20.06.2004	TG Goldstein TC Olympia Lorsch Alsfelder TC SW Grebenstein	TC Bickenbach Bischofsheimer TV TC Stierstadt TC Neuberg	4:5 2:7 6:3 5:4
So. 27.06.2004	TC Bickenbach TC Stierstadt Bischofsheimer TV TC Neuberg	SW Grebenstein TG Goldstein Alsfelder TC TC Olympia Lorsch	5:4 4:5 8:1 6:3
So. 04.07.2004	TG Goldstein SW Grebenstein Alsfelder TC TC Bickenbach	Bischofsheimer TV TC Stierstadt TC Olympia Lorsch TC Neuberg	3:6 6:3 5:4 6:3